essent: his senatus consultis perfectis: sortiti puincias cōsules: Sicilia & classis Marcellio. Italia cū bello ad Atf. Si
 versus Annibalē Leuino euenit. Quae sors uelut iter & captis Syracusis ita exanimauit siculos expectatio culor
 ne fortis i cōsulū cōspectu stantib: ut cōploratio eo & flebilesc̄ uoces: & extēplo oculos hominū cōuer quare
 terent: & postmodū sermones praebuerit. Circūibāt. n. tenatū cū ueste sordida affirmātes se non modo lā ad
 suā q̄sq̄ patriā: sed totā Siciliā relicturos: si eo Marcellus iter & cū iperio redisset: nullo suo merito eū ante uersus
 implacabilem i se fuisse: qd iratū quod Romā de se questū uenisse siculos sciat: factur & obrui ab Aetnæ Marcel
 ignibus: aut mergi freto satius illi isulæ esse: quā uelut dedi noxæ inimico. Hæ singulor & qrelæ domos lum p
 primum nobiliū circūlatæ celebratæ & sermonibus: quos partim misericordia siculo & partim inuidia mutatō
 Marcelli excitabat: i senatū etiā peruerterūt. Postulatū a cōsulibus est: ut de pmutādis puinciis senatum puīcia
 consuleret. Marcellus si iam auditū a senatu sicuti eēnt: aliā forsitan futurā fuisse sūiam dicere. Nunc rū Pri
 nequis timore frænari eos dicere possit: quo minus dc eo libere querant̄: in cuius potestatē mox futuri mus
 sint: si collegæ nihil iter sit: mutare se prouincia paratū esse: deprecari senatus præjudiciū. Nā cum extra Marcel
 sorte collegæ optionē dare prouinciae iniquū fuerit: qto maiorē iniuriā: imo contumeliā esse: sorte suā lus fre
 ad eum trāfferri: ita senatus: cū qd placeret: magis ostēdisset: quā decreuisset: dimitti. Inter ipsos consu git An
 les pmutatio puincia & rapiēte fato Marcellum: ad Annibalē facta est: ut ex quo primus post aduersæ nibalis
 gloriā pugnæ cōperat: i eius laudem postremus romanor & imperator & prosperis tum maxime bellicis ferociā
 rebus caderet. Permutatis prouīciis sicuti i senatū introducti: multa de Hieronis regis fide ppetua erga & ultius
 Popu. Roma. uerba fecerunt: in gratiā publicam auertētes Hieronymū: ac postea Hippocratē: atq̄ Epi Ro. ipa
 cidem tyrannos: tum ob alia & ciuitatū defectionē ab romanis ad Annibalē inuisos fuisse sibi: ob eam tor ab
 causam & Hieronymū a principibus iuuentutis pro publico īterfectum cōfilio: & i Epicidis: Hippocra eo occi
 tisq̄ cædem septuagīta nobilissimor & iuuenū cōiurationē factam: quos mora destitutos: quia ad prædi sus
 etūm tēpus exercitū ad Syracusas nō admouissent: omnes a tyranis interfectos indicio facto. Ea quoq̄
 Hippocratis atq̄ Epicidis tyrannidē Marcellū excitasse: leontinis crudeliter direptis. Nunq̄ deinde prin Syracu
 cipes syracusanor & desisse ad Marcellū transire: polliceriq̄ se urbē: cū uellet: ei tradituros. Sed eū primo sanor
 ui capere maluisse: deinde cū id neq̄ terra neq̄ mari omnia exptus potuisset: auctores trāditæ Syracusa
 rum: Fabrū ærariū Sosin: & Mericū hispanum: quam principes syracusanor & habere: totiens id neq̄q̄ aduer
 ultro offerentes: præoptasse: quo scilicet iustiore de cā uetusissimos socios Po. Ro. trucidaret: ac diripe sus Mar
 ret: si non Hieronymus ad Annibalē defecisset: sed populus syracusanus & Senatus: si portas Marcellum
 syracusani publice & non oppressis syracusanis tyranis eo & Hippocrates & Epicides clausissent: si Car
 thaginiſiū armis bellū cū Po. Roma. gessissent quid ultra quā quod secerit: nisi ut deleret Syracusas fa
 cere hostiliter Marcellum potuisse. Certe præter mœnia: & tecta exhausta urbis sacra fracta ac spoliata
 deum delubra: diis ipfis ornamenti & eo & ablatis: nihil relictū Syracusis esse. Bona quoq̄ multis ad
 pta ita: ut ne nudo quidē solo: reliquis direptis: ne alere se se: ac suos possent: orare se patres conscriptos:
 ut si nequeāt oīa: saltem quæ comparere: cognosciq̄ possint: restitui dominis iubeant. Talia cōquestos Mar
 cum excedere ex templo: ut de postulatis eo & patres cōsuli possent. Leuinus iussiſet: maneāt: inq̄t Mar
 cellus: ut coram his respōdeam. Quādo ea cōdīcione pro uobis patres. c. bella gerimus: ut uīctos armis
 accusatores habeamus: duæ captæ hoc anno urbes: Capua Fulium reum. Marcellū Syracusæ habeāt. Marcel
 Reductis in curiā legatis: tum cōsul. Non adeo maiestatis: inquit Popu. Roma. imperiūq̄ huius oblitus
 sum patres. c. ut si de meo crimine ambigere: consul dicturus causam accusantibus græcis fuerim: sed
 non quid ego fecerim in disquisitionē uenit: sed quid isti pati debuerint: qui si nō fuerūt hostes: nihil i
 terest nūc: an uiuo Hierone Syracusas uiolauerim. Sin autē descuerunt: legatos nostros ferro: atque ar
 mis petierunt: urbē ac mœnia clauerunt: exercitumq̄ carthaginēs aduersus nos tutati sunt: qd paf
 fos eē hostilia: cū fecerint: idignatur: tradētes urbē p̄cipes syracusanor & aduersatus sum: Sosim & Me
 ricum hispanū: quibus tantam rem crederem: potiores habui. Nō estis extremi syracusanor: quippe
 qui aliis humilitatē obiiciatis. Quis est uestrum: qui se mihi portas apturū: qui armatos milites meos
 in urbē accepturum promiserit? Odistis & execramini eos: qui fecerunt: & ne his quidē contumeliis in
 eos dicēdis parcitis: tamē abest: ut & ipsi tale quicquam facturi fueritis. Ipsi humilitas eorum patres. c.
 quam isti obiiciūt: maxime argumēto ē: me neminē: qui nauatam opam reip. uestræ uelit: auersatum
 esse: & antequam obsiderē Syracusas: nunc legatis mittēdis: nunc ad colloquium eundo tēptauit pacē:
 & posteaquam neq̄ legatos uiolandī uerecundia erat: nec mihi ipsi cōgresso ad portas cū p̄cipibus re
 sponsum dabatur: multis terra mariq̄ exhaustis laboribus: tandem ui atq̄ armis Syracusas cepi. Quæ ca
 ptis acciderint: apud Annibalē & Carthaginēses uīctos se se iustius: quam apud uīctoris Popu. Ro. sena
 tum q̄rerētur. Ego patres. c. Syracusas spoliatas: si negaturus eēm nūquam spoliis earū urbē Romam
 exornarē. Quæ autē singulis uīctor aut ademi: aut dedi cum belli iure: tum ex cuiuscunq̄ merito satis
 scio me fecisse. Ea uos rata habeatis patres. C. nec ne magis reipu. interest: quam mea: Mea quippe fides
 exoluta est. Ad répu. pertinet: ne acta mea rescindēdo alios in posterum segniores duces faciatis: & quo
 niam coram & siculo & mea uerba audistis patres. C. simul tēplo excedemus: ut me absente: liberius
 consuli senatus possit. Ita dimissis siculis: & ipse in Capitolium ad delectum discessit. Cōsul alter de po
 stulatis siculorum ad patres rettulit. Ibi cum diu de sentētiis certatum eēt: & magna pars senatus a prin
 cipe eius sententiae Manlio Torquato cum tyrannis bellum gerendum fuisse censerent: hostibus & sy Manlii
 racusanorum: & Popu. Roma. & urbē recipi nō capi: & receptam legibus antiquis & libertate stabilire: Torq̄ti
 non fessam miserāda seruitute bello affligi: inter tyranos & ducis romāi certamīa præmiū uīctoris in finia